
KUJCP01D7P2C

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace

číslo SDO/OSMT/139/19 ze dne 7.10. 2019

uzavřené ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
ICO 70890650
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou kraje 
číslo účtu: 199783072/0300 
dále jako „poskytovatel“

a

Žraloci Ledenice z.s., Na Oborách 627, 373 11 Ledenice 1 

IČO 22727477
zastoupený: RNDr. Hanou Korčákovou, CSc., předsedkyní 
číslo účtu 2300637686/2010 
dále jako „příjemce “

II.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 155/2020/ZK/28 ze dne 25. 6. 2020 na 
základě podané žádosti o změnu termínu realizace akce příjemce ze dne 5. 5. 2020, o uzavření tohoto
dodatku c. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. SDO/OSMT/139/19 uzavřené dne 7 10 2019 (dále iako 
„smlouva"). ' 1

III.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se ruší a nahrazuje text čl. III odst. 1 smlouvy takto:

Účelem dotace je poskytnutí peněžních prostředků na uspořádání akce „Mistrovství Evropy mužů 
v softballu" (dále jen „akce"), která se uskuteční ve dnech 21. - 26. 6. 2021.

2. Tímto dodatkem se ruší a nahrazuje text čl. III odst. 2 smlouvy takto:

Akce bude realizována v termínu 1. 10. 2019 - 31. 8. 2021. Termín 31. 8. 2021 je rovněž konečným 
termínem, kdy má být dosaženo účelu dotace.

3. Tímto dodatkem se ruší a nahrazuje text čl. VI odst. 1 smlouvy takto:

Uznatelnými výdaji podle této smlouvy, které lze hradit z poskytnuté dotace, jsou pouze následující 
výdaje přímo související s realizací akce vzniklé v termínu 1.10. 2019 - 31. 8. 2021, uvedené v žádosti 
o poskytnutí individuální dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského kraje příjemce ze dne 20 7 
2019, č.j. KUJCK 98006/2019: 

doprava,
stravování, občerstvení,
oblečení pro pořadatele a dobrovolníky, ceny pro vítěze, 
zdravotní služba a materiál

1

*KUJCP01D7P2C*



internet, bezpečnostní agentura,
bezpečnostně požární směrnice,
pronájmy.

Z dotace nelze hradit výdaje, které jsou hrazeny z jiné dotace Jihočeského kraje.

4. Tímto dodatkem se ruší a nahrazuje text čl. VII odst. 1 smlouvy takto:

Po ukončení realizace akce předloží příjemce poskytovateli prostřednictvím Odboru školství,
mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Jihočeského kraje, nejpozději do dvou měsíců ode dne
ukončení její realizace, tj. do 14. 9. 2021, závěrečnou zprávu včetně vyúčtování dotace na formuláři,

který obdrží od poskytovatele.
Součástí závěrečné zprávy a vyúčtování je: o ........
a) zhodnocení průběhu a naplnění záměru a cílů akce, zdůvodnění změn při realizaci akce,
b) způsob informování veřejnosti o podpoře z rozpočtu kraje,
c) soupis dokladů obsahující celkové výdaje na akci,
d) doklad o zaúčtování celé akce, ..................
e) kopie dokladů hrazených z dotace kraje dle čl. VII, odst. 2. smlouvy vc. prokázáni jejich

zaplacení výpisem z bankovního účtu nebo výdajovým pokladním dokladem.

1. Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv zřízeném podle zákona
č 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že tento dodatek
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel.

1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží 1 výtisk.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

4 Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními tohoto dodatku a své pravé,
svobodné a vážné vůle, je tento dodatek po jeho přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsán.

IV.
Ostatní ujednání

V.
Závěrečná ujednání

V Českých Budějovicích dneP.Z..'.^.'. 2020
dne ...í7/..d

Za příjemce:

2


